
Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 01-EM-GYNPOR-002 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín Verze č. 02 

Strana 1 z 1 

HOSPITALIZACE NA GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉM ODDĚLENÍ 

Na základě Vašeho zdravotního stavu Vám byla doporučena gynekologická operace 

Zde naleznete důležité informace, jak se na pobyt v nemocnici připravit 

V odborné gynekologické ambulanci dostanete žádanku o předoperační vyšetření, které si zařídíte u svého 

praktického lékaře. Toto vyšetření nesmí být starší 4 týdnů a skládá se z vyšetření krve, moči, EKG a RTG snímku 

plic. Léčíte-li se pro některé vážné interní onemocnění, je důležité mít i posouzení interního lékaře, či lékaře 

specialisty. Pokud užíváte léky na ředění krve, musí být před operací vysazeny. Vše po konzultaci s Vaším 

praktickým lékařem. 

Další součástí přípravy je anesteziologické vyšetření, kam Vás v ambulanci objednáme. Během tohoto vyšetření 

lékař-anesteziolog zhodnotí Váš zdravotní stav před operací, stanoví rizika a doporučí typ anestezie. Vysvětlí 

průběh anestezie a zodpoví Vaše dotazy. 

Anesteziologická ambulance se nachází v budově č. 47 – Oční oddělení v I. etáži.  

Pracovní doba: pondělí–pátek 7.00–14.00 hodin 

Telefonní číslo: 577 552 542 

V ambulanci od nás dostanete anesteziologický dotazník, který si vyplníte a vezmete si s sebou, stejně 

tak i předoperační vyšetření od praktického lékaře nebo internisty. 

K hospitalizaci se budete hlásit na GYNEKOLOGICKÉM PŘÍJMU – v přízemí budovy porodnice., den před 

výkonem, pokud není určeno jinak. 

S sebou si vezmete veškerou vaši zdravotní dokumentaci, předoperační vyšetření a osobní věci dle seznamu. 

Doporučený seznam věcí 

• Občanský průkaz. 

• Kartička zdravotní pojišťovny. 

• Léky, které užíváte, nejlépe v originálním balení. 

• Hygienické potřeby. 

• Vložky, toaletní papír. 

• Ručník. 

• Pyžamo, noční košili. 

• Domácí obuv. 

• Župan. 

• Kompresní punčochy. 

• Kniha, časopisy. 

Anesteziologické vyšetření datum: čas: 

Nástup k operaci (gynekologický příjem) datum: čas: 

Termín Vaší operace datum: 

 


